## COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO EN CAMIONETAS DE PASAJEROS Y DE CARGA TIERRAS DE MEJIA S.A.

Machachi, 14 de Noviembre de 2018

Señor

JORGE ENRIQUE LLUMIGUSIN QUISAGUANO

Presente.-

De mis consideraciones.-

En el acta de la sesión del día 14 de Noviembre de 2018, se procedió a nombrar a los Directivos de la Compañía de Transporte Mixto en Camionetas de Pasajeros y de Carga Tierras de Mejia S.A, y se tuvo el acierto de designarlo por unanimidad como PRESIDENTE de la compañía, por un periodo estatutario de DOS años, con las atribuciones y deberes constantes en la escritura pública de constitución, ante la Notaría Segunda del Cantón Mejía, Dr. Rolando I. Zurita E. el 15 de abril del 2014, e inscrita el 2 de julio del 2014.

Sírvase dar su aceptación al inscribir este nombramiento en el Registro Mercantil, en cumplimiento a lo dispuesto en la Ley de Compañías, toda vez que ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía de manera individual.

Atentamente,

JOSÉ RAFAEL CADENA SAMBACHI

Hosetherturas.

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO EN CAMIONETAS DE PASAJEROS Y DE CARGA TIERRAS DE MEJIA S.A. C.I. 1707614226

ACEPTO el nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO EN CAMIONETAS DE PASAJEROS Y DE CARGA TIERRAS DE MEJIA S.A.

JORGE ENRIQUE LLUMIGUSIN QUISAGUANO

PRESIDENTE COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO EN CAMIONETAS DE PASAJEROS Y DE CARGA TIERRAS DE MEJIA S.A.

C.1.1704686300

